U NIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITOnA n9 	k /74

Altera o orçamento Interno da Fun

dação Universidade de BrasIlia.

O Presidente dz! Fundação e Reitor da Universidade
de Brasilia, no uso de suas atribuiçUes ad referendum do Conselho
Diretor,

R 	E 	S 	01 	V 	E:

1.0 - Abrir cr -âdito especial no valor de Cr$

5.572,09 (cinco mil, quinhentos e setenta e dois cruzeiros), ã Uni-

dade 509.114 - Deprrtaliwn'co de 	ímica, Programa de Trabalho

0906.2.003.001.07 - Mestrado em ÇuiLlica, no Elemento de Despesa

4.1.3.0 - Equinamontos e Instalar3es.

1.1 - Os recursos necessãrios ao cr -c:dito 	,

correrão por conta da Unidade 5509.200 - Superintendncia Executiva,

no Programa de Trabalho 0991.2.001.001.01 - Coordenação Universitã
ria, no Llesno Elemento de Despesa.

1.2 - Estes recursos destinam-se a fazer face 	ã-

aquisição de Mãquina dc Escrever, para cobrir as necessidades do cur

so de Mestrado, conforme Processo n9 002223/74.

2.) - Abrir credito especial no valor de Cr

13.568,00 (treze mil, quinhentos e sessenta e oito cruzeiros),

Unidade 3500.230 - Diretoria dc Engenharia, no Programa de Trabalho

0901.2.0=1.C'; ).01 - AC:linistração da Unidade, nos seguintes Elemen-

tos de Dei3esa:

4.1.3.0 - Equipen'.os e Inr,talaçã,, s 	 Cr.'; 12.852,00

o 1_4_0 - ?ermançnte 	 Cr' 	716,0A

U NIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

2.

2.1 - Os recursos necessãrios ao canto acima ,

correrão por conta da Unidade 5500.200 - SuprintendSncia Executi-

va, no Programa de Trabalho 0901.2.001.001.01 - Coordenação Univer

sit5ria, nos mesmos Elementos de Despesa.

2.2 - Estes recursos destinam-se a fazer face "à

aquisição de =Material Permanente e Equipamentos, para os diversos'

Serviços daquela Diretoria, conforme M.DEA H 072/74.

Brasília, /9 de março de 1974

AMDEU ,URY

reit r

GRE-APC(2)-SPR-CON-SPA(2)-DAD-DEN-QUI

	Page 1
	Page 2